

कार्यालय मुख्य अभियंता, लोक निर्माण विभाग, उज्जैन परिक्षेत्र उज्जैन

दूरभाष न. :- 0734-2524462, ई-मेल cepwdujjain@mp.nic.in

निविदा सूचना क्र. 03 /सामान्य/मु.अ./2026-27/ उज्जैन दिनांक 13.05.2026

निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यो हेतु प्रतिशत दर के आधार पर निविदायें आमंत्रित की जाती है। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाइट www.mptenders.gov.in पर देखा जा सकता है।

क्र.	जिला	टेण्डर आई.डी. क्रमांक	कार्य का नाम	ठेके की अनु. राशि (रु. लाख में)	कार्य की समयावधि
1	2	3	4	5	6
1	मंदसौर	2026_PWDRB_507139_p ack1	खाईखेड़ा से एमडीखेड़ा राजस्थान सीमा तक मार्ग का निर्माण कार्य लम्बाई 5.20 कि.मी विद्युतीकरण कार्य सहित।	565.85	12 माह वर्षाकाल सहित

उपरोक्त वेबसाइट आनॅलाइन भुगतान करने के उपरान्त निविदा प्रपत्र (टेण्डर डाक्यूमेंट) वेबसाइट के माध्यम से प्राप्त हो सकेगा। निविदा प्रपत्र क्रय एवं ऑनलाईन बिड सबमिशन की अंतिम दिनांक 29.05.2026 सायं 5.30 बजे निर्धारित है। विस्तृत एन.आई.टी. एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट में देखा जा सकता है। निविदा में होने वाले समस्त संशोधन का प्रकाशन केवल उपरोक्त वेबसाइट पर किया जायेगा। पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जायेगा।

मुख्य अभियंता
लोक निर्माण विभाग, उज्जैन परिक्षेत्र उज्जैन

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER P.W.D UJJAIN ZONE UJJAIN

No 0734-2524462 E-Mail cepwdujjain@mp.nic.in

Tender Notice

NIT OF 03/GEN/CE/2026-27

UJJAIN DATE 13-05-2026

ONLINE PERCENTAGE RATE TENDER FOR THE WORK MENTIONED BELOW ARE BEING INVITED. THE TENDER HAS/HAVE BEEN UPLOADED ON THE E-PROCUREMENT SYSTEM OF PUBLIC WORKS DEPARTMENT ON THE PORTAL WWW.MPTENDERS.GOV.IN TENDER DETAILS ARE AS BELOW:-

S. No.	Division Name	Tender ID No.	Name of work	Cost of Project (PAC) (Rs. In lacs)	Time Period
1	2	3	4	5	6
1	MANDSAUR	2026_PWDRB_507139_pack1	CONSTRUCTION OF KHAIKHEDA TO EMDI KHEDA ROAD LENGTH- 5.20 KM INCLUDING POLE SHIFTING DIVISION MANDSOUR	565.85	12 Months Including Rainy Season

THE DOCUMENT CAN ONLY BE PURCHASED ONLINE FROM THE ABOVE WEBSITE AFTER MAKING ONLINE PAYMENT. THE LAST DATE & TIME FOR PURCHASE OF DOCUMENT AND ONLINE BID SUBMISSION ON LINE IS DATED 26-05-2026 UP TO 17:30 PM. DETAILED NIT AND OTHER DETAILS CAN BE VIEWED ON THE ABOVE MENTIONED PORTAL. AMENDMENTS TO NIT, IF ANY, WOULD BE PUBLISHED ON WEBSITE ONLY, AND NOT IN NEWSPAPER.

**CHIEF ENGINEER
P.W.D UJJAIN ZONE UJJAIN**